
^ %ags^ysS'ss^
ZARZĄDZENIE Nr 5.2022

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOEŁCZNEJ W SOMONINIE
z dnia 7 lutego 2022 r.

w sprawie powołania komisji weryfikującej wnioski o wydanie skierowania do odbioru
żywności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020

Podprogram 2021

Na podstawie § 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Somoninie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 34/2017 w związku z Wytycznymi
Instytucji Zarządzającej (MRPiPS) dla Instytucji Pośredniczącej i beneficjentow dotyczących
działań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym
w Podprogramie 2021 zarządzam, co następuje:

§1

Powołuje się komisję do zweryfikowania złożonych wniosków o wydanie skierowania
do odbioru żywności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 -
Podprogram2021.

(

W skład komisji wchodzą:
§2

- Kierownik GOP S w Somoninie Agnieszka Ulaczyk
- Starszy specjalista pracy socjalnej Barbara Kolka
- Starszy pracownik socjalny Katarzyna Kitowska

przewodnicząca komisji
członek komisji
członek komisji

§3

Zasady pracy komisji określają Procedury -wydawania skierowań do odbioru żywności w
ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 - Podprogram 2021,
przyjęte Zarządzeniem nr 3.2022 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Somoninie z dnia 14 stycznia 2022 r.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia
KIERQ

Gminnego Ośrodt

Agnieszł

NIK
mocy Społecznej

Jlaczyk

\


